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Apartament 2 camere 66.80 mp, loc de
parcare, Salaj-Rahova

Scan

ID: 142196AV
Ultima actualizare: 09.05.2024

Cartier: Rahova
Zona: Salaj

Pret.mp: 1.428€ 
Rata lunara: 442,89 € 87.000€

Persoana de contact

Oana Sipoteanu
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 60.93 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 2 /6

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Agentia Blitz va prezinta un frumos si modern apartament ce prezinta urmatoarea configurare : 2 camere spatioase (
23.10 mp / 14.96 mp ), 1 bucatarie inchisa 10.79 mp, 1 hol, 1 sas, balcon 5.87 mp, baie cu cada 4.24 mp. Apartamentul
este intr-un ansamblu residential nou ( 2019 ), modern, alcatuit din blocuri ce prezinta regimul de inaltime P+6E, fiecare
scara avand un lift rapid cu capacitatea de ridicare a 6 persoane, clasa energetic A. Apartamentul are central
termica, costurile de intretinere sunt mici. Acces imediat la mijloacele de transport in comun. In zona sunt centre
comerciale, unitati de invatamant, spatii de agrement, si alte multiple facilitati . Apartamentul se vinde nemobilat la
pretul de 87000 euro si mobilat, utilat modern la pretul de 90000 euro . Loc de parcare suprateran inclus in pret. Va
invitam cu drag la vizionare! Cod ofertă / ID BLITZ: P4860

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


